Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3283, 06 ago. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 110, DE 05 DE AGOSTO DE 2021 (*)

Altera a Portaria da Presidência nº 699, de 02 de setembro de
2014, que constitui e nomeia os membros da Comissão de apoio
aos Gestores Regionais do Programa de Combate ao Trabalho
Infantil no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região (TRT7).

 A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a indicação objeto do Processo Administrativo Eletrônico
(Proad) TRT7 nº 3918/2021,

 RESOLVE:

 Art. 1º O artigo 2º da Portaria da Presidência nº 699, de 02 de setembro de 2014,
passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 2º São membros da Comissão, observada a indicação dos
Gestores Regionais:
I - JOSÉ OSVALDO SEVERIANO DOS SANTOS, servidor
lotado na Vice-Presidência e Coordenador da comissão;
II - CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA, Coordenadora da
Seção de Memória;
III – FRANCISCO ODENES UCHÔA PINTO, Coordenador
da Seção de Produção Audiovisual;
IV - JAMILLE IPIRANGA DE LIMA, servidora lotado na
Divisão de Comunicação Social;
V - ADALGIZA NEUZA DE OLIVEIRA SUCUPIRA,
Coordenadora da Seção de Gestão de Estágio;
VI - DEVEN MOURA MILLER, Diretora da Divisão de
Material e Logística;
VII - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE –
Coordenadora da Seção de Biblioteca;
VIII - ROSÂNGELA DE AGUIAR MUNIZ BANDEIRA,
servidora lotada na Seção de Memória;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3283, 06 ago. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

IX - FREDERICO MARTINS BRITO, servidor lotado da Divisão
de Informações Funcionais.” (NR)

 Art. 2º Revoga-se a Portaria da Presidência nº 172, de 17 de abril de 2017.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 05 de agosto de 2021.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pelo Ato TRT7.GP 70/2024 disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3925, 06 março de 2024. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.